
 

 
 

VYSVĚTLENÍ  ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1. ze dne 27.6. 2018 

 
ZADAVATEL:       Integrovaná střední škola technická Mělník, příspěvková organizace  
Sídlem:      K Učilišti 2566, 276 01 Mělník 
Zastoupený:        Mgr. Vladimírem Wasyliwem, ředitelem PO 
IČ:        006 40 930 
Profil zadavatele: https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_236.html 

 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 ze dne 27. 6. 2018 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 zákona 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení 

k zadávacím podmínkám vztahující se k  veřejné zakázce na služby zadávané ve zjednodušeném 

podlimitním řízení na akci: „Snížení energetické náročnosti budovy ISŠT Mělník – 

projektová dokumentace, autorský dozor, energetické hodnocení“. 

Dotaz č. 1:  

 
 
Odpověď zadavatele:  

Termíny jsou platné ve dnech. Dokladovou část vyhotoví Zhotovitel do 180 dní od podpisu 
Smlouvy. 

 
Dotaz č. 2:  

 

 
Odpověď zadavatele: Zadavatel posunuje tuto lhůtu do 30. 9. 2018 

 
Dotaz č. 3 

 

Odpověď zadavatele: Zadavatel požaduje dodat dokumentaci stávajícího stavu a energetické 
posouzení pro OPŽP – do 30 dní od podpisu SoD. 

 

 

 

 



 

 
 
Dotaz č. 4 

 

Odpověď zadavatele: Výkaz výměr vyhotoví Zhotovitel do 90 dní od podpisu Smlouvy. 

 

Zadavatel přikládá jako přílohu tohoto vysvětlení Smlouvu s upravenými termíny v čl. 3 Smlouvy dle 

zadávací dokumentace. 

 

Na základě uveřejněných změn prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek z původní stanovené 

do 28. 6. 2018 nově do 12. 7. 2018 do 10,00. Zároveň se posunuje zasedání komise pro otevírání 

obálek na 12. 7. 2018 v 10,10h ve 3. patře č. místnosti 3091.  

 

Příloha č. 1 – Smlouva o dílo - návrh 

 

 Kontaktní osoba: 

Bc. Dana Rylichová v. r.  

referent Odboru krajského investora, 

 tel.: +420 257 280 199 

e-mail: rylichovad@kr-s.cz 

 

mailto:rylichovad@kr-s.cz

